PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 1 -ая сессия   4 - го созыва

 2 октября 2015 г.                                                                           № 8

с. Алия

Об утверждении количественного состава постоянных                          комиссий Совета  сельского поселения «Алиянское»
   Руководствуясь статьей 12 Регламента Совета сельского поселения «Алиянское», рассмотрев  все  предложения  и кандидатуры  , Совет сельского поселения «Алиянское», решил:

1.     Утвердить председателями постоянных комиссий Совета сельского                                                                                                 поселения «Алиянское»:

- Шипилову О.А. - председателем постоянной комиссии по экономическим вопросам

 -  Викторук Л.В.– председателем постоянной комиссии по социально- правовым  вопросам и вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
   Функции контрольного органа  в сельском  поселении «Алиянское»  муниципального  района  Сретенский  район  Забайкальского края возложить на Комиссию по финансовым и экономическим  вопросам.

2 . Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

обнародования.

    Глава  сельского

    поселения «Алиянское»                                           Н.А.Лыкова